
Zarządzenie Nr 20/2022 

Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 01 luty 2022 r. 

 

w sprawie: Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w 2022 roku przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 

1372 ze zm.), art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305), Uchwały Nr XXIX/736/2021 r. z 

dnia 29 października  2021 r. Rady Gminy Chełmiec w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy 

Chełmiec z organizacjami pozarządowymi na rok 2022" 

zarządzam co następuje; 

       § 1 

 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Chełmiec  

w 2022 roku. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i jest jego integralną 

częścią. 

       § 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie         

 Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Chełmiec oraz tablicy informacyjnej 

 Urzędu Gminy Chełmiec. 

 

 

Wójt Gminy Chełmiec 

Bernard Stawiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-01T13:34:08+0100




